2020年２月６日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－２５－３

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                      問 合 せ 先 取締役執行役員ＣＦＯ

兼経営管理本部長

                                      砥 綿  正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－４４０５－４５６６）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額及び

第 19回新株予約権の行使価額の修正に関するお知らせ

当社が発行した第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額及び第 19 回新株予約権の行

使価額が下記のとおり修正されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 転換価額及び行使価額の修正

銘柄
修正前

転換価額／行使価額

修正後

転換価額／行使価額

レカム株式会社第２回無担保転換社債型

新株予約権付社債

転換価額

160円

転換価額

108円

レカム株式会社第 19回新株予約権
行使価額

160円

行使価額

108円

２． 適用日

2020年２月７日

３． 修正事由

2020年２月６日に、上記２銘柄の社債権者及び新株予約権者より、各発行要項に基づく転換価額

  及び行使価額の修正通知を受けましたので、各発行要項の規定に従い、転換価額及び行使価額の修

正を行うものであります。

以上

http://www.recomm.co.jp/